
4 priedas

                                                                 (data ir numeris)

Ministerija

Departamentas

Biudžetinė įstaiga

Programos kodas

Funkcijos kodas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. i i+ 1 i+ 2 i+ 3 i+ 4

1 2 3 4 5 6 7 8

2 Išlaidos 01

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 02

2 1 1 Darbo užmokestis 03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 04

2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 05

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 06

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 07

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 08

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 09

2 2 1 1 1 1 Mityba 10

2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų sveikatos tikrinimas) 11

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 12

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 13

2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 14

2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 15

2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 16

2 2 1 1 1 11

Komandiruotės (transporto, apgyvendinimo, ryšio ir 

kitos komandiruotės išlaidos) 17

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 18

2 2 1 1 1 14

Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma 

(įskaitant veiklos nuomą) 19

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto einamasis remontas 20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 21

2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas ekspertams ir konsultantams 22

2 2 1 1 1 18 Apmokėjimas už turto vertinimo paslaugas 23

2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 24

2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 25

2 3 Turto išlaidos 26

2 3 1 Palūkanos 27

2 3 1 1 Nerezidentams 28

(išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas)

eurais

Kodas

(asignavimų valdytojas)

(programos pavadinimas)

(investicijų projekto pavadinimas)

Investicijų projektų rengimui taikomų reikalavimų aprašo 

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)

     (sudarymo vieta)

(Biudžetinių įstaigų išlaidų, finansuojamų iš biudžetinių išlaidų pajamų, padidėjimo (sumažėjimo), įgyvendinus 

investicijų projektą, forma)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IŠLAIDŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ, PADIDĖJIMAS 

(SUMAŽĖJIMAS), ĮGYVENDINUS INVESTICIJŲ PROJEKTĄ



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. i i+ 1 i+ 2 i+ 3 i+ 4

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 29

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 30

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 31

2 3 1 2

Rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už 

tiesioginę skolą) 32

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 33

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 34

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 35

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 36

2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 37

2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 38

2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 39

2 3 2 Nuoma 40

2 3 2 1 1 1

Nuoma už žemę, žemės gelmių išteklius ir kitą 

atsirandantį gamtoje turtą 41

2 4 Subsidijos 42

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 43

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 44

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 45

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 46

2 5 Dotacijos 47

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 48

2 5 1 1 1 1 Einamiesiems tikslams 49

2 5 1 1 1 2 Kapitalui formuoti 50

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 51

2 5 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams 52

2 5 2 1 1 2 Kapitalui formuoti 53

2 5 3 Dotacijos kitiems valdymo lygiams 54

2 5 3 1 1 1 Einamiesiems tikslams 55

2 5 3 1 1 2 Kapitalui formuoti 56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 57

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 58

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 59

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 60

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 61

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 62

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 63

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 64

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 65

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 66

2 8 Kitos išlaidos 67

2 8 1 Kitos išlaidos 68

2 8 1 1 Einamiesiems tikslams 69

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 70

2 8 1 1 1 2 Kitiems einamiesiems tikslams 71

2 8 1 2 Kapitalui formuoti 72

2 8 1 2 1 1 Pervedamos lėšos (kapitalui formuoti) 73

2 9

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 74

2 9 1

Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 

finansinės paramos lėšų (ne valdžios sektoriui) 75

2 9 1 1 1 1 Subsidijos 76

2 9 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 77

2 9 2 1 Einamiesiems tikslams 78

2 9 2 1 1 1 Einamiesiems tikslams savivaldybėms 79

2 9 2 1 1 2

Einamiesiems tikslams kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams 80



Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr. i i+ 1 i+ 2 i+ 3 i+ 4

2 9 2 1 1 3 Einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui 81

2 9 2 2 Kapitalui formuoti 82

2 9 2 2 1 1 Investicijos, skirtos savivaldybėms 83

2 9 2 2 1 2 Investicijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 84

2 9 2 2 1 3 Investicijos ne valdžios sektoriui 85

(parašas)(atsakingo struktūrinio padalinio vadovo pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)


